CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA

CASA DR. MANOEL BORBA

Ofício n° 079/2025

PERNAMBUCO

Timbaúba, 26 de Maio de 2025.

Ao Exmo. Vereador do Município de
Timbaúba/PE,

Senhor Vereador:

Sr. ODOLON GOMES FERREIRA
LIMA.

Estamos encaminhando, em anexo, respostas referentes ao
Requerimentos de n°s: 030 e 032/2025 e a Indicação n° 032/2025, de Vossa
autoria, enviado pelo Poder Executivo a este Poder Legislativo.

Sendo o que apresentamnos para o momento e renovamos votos de
consideração e apreço.

Atenciosamente,

Marileide Rosendo de Albuuerque
Presidernte

RccrBil0 0/o6/2s

Endereço: Rua Tenente Joáo Gomes, 10 (Ao lado da Prefeitura) Centro - Timbaúba-PE, Fone: (81) 98938-9704
CEP: 55870-000- CNPJ: 11.293.248/0001-04 -E-mal: camaramun.timbauba@outlook.com

{ "type": "Form", "isBackSide": false }